

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 25 de outubro de 2017

Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO

_	EYTDATO		$\Lambda T \cap$	NI0 1	21/20	17

		CONCORRENCIA	

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ: 13.824.248/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO Nº 121/2017

CONTRATADA: A PRODUTORA EVENTOS LTDA - ME

CNPJ: **14.578.555/0001-20**

OBJETO: contratação de Empresa especializada na prestação de serviços exclusivos nas apresentações artísticas das bandas: É O THAN, SILVANA E PAULINHA, SEU MAXIXE, TIERRY, BAIÃO DO ROBYSSÃO, RENATO FECHINE, A PATROA, BANDANA E ALEX KIM – SHOW GOSPEL, durante a realização dos festejos do aniversário de emancipação política no município de Teodoro Sampaio - Bahia nos dias 20, 21 e 22 de outubro de 2017. Conforme Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 013/2017.

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 20,21 e 22 de outubro de 2017

VIGÊNCIA: 19.10.2017 A 19.12.2017

UNIDADE GESTORA: 06 - SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

AÇÃO: 2.011 - PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E FESTAS POPULARES

ELEMENTO DESPESA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica

FONTE DE RECURSOS: 42 - ordinário

VALOR: R\$ 430.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA REAIS).

AMPARO LEGAL: ARTIGO 25 inciso III combinado inciso 26 inciso II da Lei 8.666/93

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 013/2017.

DATA DO CONTRATO: 19.10.2017.

Teodoro Sampaio - BA, 19 de outubro de 2017.

Crispina das Graças P. Soares Responsável pelas Publicações.

Rua Doutor Otavio de Araujo,44 Centro, Teodoro Sampaio – BA **CEP:** 44.280-000**– Fone: (75)** 3237 - 2133 –

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Concorrência



PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO CNPJ Nº. 13.824.248/0001-19 CONCORRÊNCIA 002/2017 AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

A Comissão de Licitação comunica a todos os interessados que a sessão de abertura dos envelopes contendo as Propostas de Preço da empresas habilitadas será realizada no dia 31 de outubro de 2017 às 09h00 (hora local), no Prédio da Secretaria de Educação, situado na Av. Castelo Branco, S/N – Teodoro Sampaio - Bahia_. Crispina das Graças Pereira Soares – Presidente da Comissão de Licitação.

1